平成 20 年 6 月 12 日

各 位
会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦
                                                             （コード番号 8107 大証第 1 部）

                                                問合せ先  取  締  役  木村裕輔
（電話 078-242-4500）

当社第 45 回定時株主総会における取締役解任議案のお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 27 日に開催を予定しております第 45 回定時株主総会の召集ご通知を

株主の皆様に発送致しました。
本株主総会における決議事項として第１号議案から第３号議案までを上程しておりますが、
第３号議案である『取締役１名解任の件』につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

１． 第 3 号議案 取締役川床博氏解任の件

（１）解任の理由
川床博氏については、実質的に当社の経済的負担のもと、自ら１５００万円の金員を取得

することを企て、当社代表取締役として、①平成１９年９月６日、当社取締役会の承認を得

ることなく（会社法３５６条１項２号、同法３６５条１項）、当社をして、金７８０万円を具

体的な返済条件を定めずに貸金名目にて、自己に交付せしめた事実ならびに②平成１９年９

月１日ころ、自らが昵懇の関係にあるコンサルタント会社との間で、当社としてコンサルタ

ント契約を締結すべき特段の必要性がないにもかかわらず、２個のコンサルタント契約を締

結し、同月６日、当社をしてコンサルタント会社に対してコンサルタント報酬名目にて合計

７２０万円を一括かつ前払いで支払わせたうえ、同日ころ、同コンサルタント会社ないしそ

の関係者から、７２０万円の金員の交付を受けた事実が発覚しました。
その後、当社は、同氏に対し、上記金員相当額の返還を請求いたしましたが、同氏はこれ

に応じません。
また、川床博氏は、何ら正当な理由もなく、平成１９年１２月１６日ころから当社に全く

出社せず、かつ、取締役会にも全く参加しない状況であり、取締役としての職務の執行を完

全に放棄している状況です。
以上のとおり、川床博氏については、その職務の執行について、法令違反（会社法３５６

条１項２号、同法３６５条１項）ならびに善管注意義務（会社法３３０条、民法６４４条）・

忠実義務（会社法３５５条）の違反が認められることが明らかです。
したがって、今般、同氏の取締役解任をお願いするものであります。

（２）当該取締役の略歴
 氏       名  略        歴
 川  床    博 平成１６年６月２９日  取締役就任

            代表取締役就任
平成１７年６月２９日  取締役重任

代表取締役重任
平成１９年６月２８日  取締役重任

代表取締役重任
平成１９年１２月２１日 代表取締役解任
            現在に至る

※ ご参考添付資料 召集ご通知 36～37 頁 監査役会の監査報告書 謄本
            同    32 頁 個別注記表（関連当事者との取引に関する注記）

以上

押 掛 薄 妙 8 押 掛 柴 岬 珊  轟 身

ー 一 押 掛 薄 囲 弓 師 掛 薄 妙 8 押 掛 8 対 辞 対 馬 巾 8 牙 朝

押 掛 薄 蝉 戸 車 押 掛 薄 営 伊 押 掛 3 湘 罫 弟 琵 津 q 葦 瀬 〔 J く ノ バ 葦 珊 砕 抑 耳 聖 笠 ／ 帝

寄 薄 購 囲 q 沖 聖 押 掛 ＞ 普 p 巾 8 葬 湘 8 襲 苛 栄 誉 ＝ J く ノ バ 革 珊 樽 塑 ｝ ノ 整 讐 邑 岩 六

郎 溺 伸 治 5 瞞 「 汁 0

鈎 押 掛 撃 ㌣ 押 掛 薄 押 聖 和 さ 汁 押 掛 8 拙 筆 ノ 車 軸 8 坤 苗 撃 ＝ 帝 く ／ 帝 寄 薄 沖 舟 8 達

脚 姻 丹 蝉 副 申 ＝ 賢 帝 ヰ 聖 笠 ／ 帝 笥 薄 河 q 南 遍 ＞ 亜 学 p 小 8 顛 湘 8 襲 望 汁 咄 彗 ＝ J く レ バ

草 津 樽 抑 テ 恒 姻 芦 訪 ［ バ 野 溺 樽 沸 さ ノ 脚 姻 丹 浮 鮮 柵 強 購 砕 遜 卵 「 倒 ＃ 麺 q 世 姻 丹

僻 淋 斗 ニ ＝ 放 く ノ バ 淋 湘 囲 q 壁 掛 豊 津 発 弾 慧 掛 く ノ 汁 「 叫 「 汁 ○

粕 汁 ノ 帝 寄 薄 3 車 軸 8 襲 苛 覚 辞 令 囲 易 彿 弊 〔 歯 坤 ヰ か ぃ 什 樽 裔 蔀 ヰ か 汁 さ ∂ 浣 彗

小 ∂ 爵 弟 甚 沖 ＃ 3 湘 湘 3 歯 討 吋 轟 蔀 ヰ か 汁 汽 ニ ＝ 醍 醐 丹 伊 8 什 「 バ 妙 ＃ 辞 諦 識 津 空 事

－ 0 0 冷 却 － 愚 河 馬 部 〕 剋 中 ＝ 帥 5 か 浣 彗 8 槽 轟 〔 溺 ヰ か 滞 寄 薄 蝉 浮 淋 8 五 胡 薄 q 此 対

浮 攣 ＝ 桝 止 W 牌 轟 快 ざ べ く ノ か 蔀 彗 （ 苫 柵 口 許 萱 ヾ カ サ と 皇 汁 発 弾 師 誕 河 q 藩 群 く ノ 汁 「

抽 「 汁 0 ≠ 妙 ＃ 中 ＝ J く ノ バ 戸 ≠ 沖 ＃ 8 溺 寄 薄 薄 弓 師 椒 薄 鵬 什 軸 細 巣 跡 薄 雲 副 港 ∂ 料 潜

樽 国 ア 恒 梱 〔 訪 ロ バ 叫 沖 ＃ サ p 8 倒 淋 8 葦 津 樽 柵 耳 抽 「 汁 ○ 匡 ト 8 割 辞 芦 帥 止 W ノ

此 封 切 粥 ㊥ 河 〔 蔚 か 朝 粥 柵 河 津 対 q 軍 覿 溺 昌 柵 芦 J く ノ バ 薄 型 く ノ 汁 「 抽 「 汁 ○

放 雲 ＝ ノ 妙 半 田 樹 ＞ 碧 落 匝 3 匝 添 付 束 帯 「 普 J ノ 歯 科 澤 田 掛 樽 湘 諦 「 バ ぐ 品 普 禅

師 轟 麺 q 苅 鞘 ヰ か 什 什 竺 ＝ ノ 蝉 半 押 掛 ＞ 普 p 巾 8 車 湘 3 弊 苛 蕪 辞 〔 J く ノ バ 8 串 辟 樽

坤 テ 恒 増 す ＝ 訪 「 べ 難 溺 砕 米 各 抽 「 汁 0 粕 汁 ノ 仲 平 押 掛 ＞ 普 空 ． 顛 湘 ∂ 崗 苛 覚 園 田 〔 苛

廿 き か ぃ 什 樽 蔀 蔀 ヰ か 汁 さ 8 浣 彗 」 （ 坤 ＃ 半 解 漣 空 部 － ∽ u 滑 車 望 ＝ 軍 功 か 朝 慮 ） 樽 「 押

掛 芦 溺 ヰ か 訴 塘 哺 閣 桝 備 」 （ 椙 熟 － ↓ 令 － ○ 血 N ∞ □ 斡 淋 妙 半 閥 即 妙 ） 撃 ＝ 洋 J バ 勝 義

「 バ く ノ か 耶 8 跡 哲 砕 碑 テ 醍 相 中 ＝ 訪 「 バ 欝 溺 酔 沸 さ 腑 「 汁 ○ 茫 ト 3 対 科 〔 桝 止 W 此 対

偶 淋 命 河 〔 索 か 聖 醸 軸 顔 （ 源 轟 茸 蒲 紳 ノ 茄 駄 聖 鞭 柵 ノ 弟 帥 将 領 購 滑 聾 半 耶 柵 囲 S 慧 二

笹 討 軸 ） 囲 易 ヰ 8 軍 淘 渥 茜 珊 除 q 六 祢 轟 聖 醸 咄 漉 （ 湛 市 塙 轟 葦 蒲 柳 ノ 裾 希 薄 駄 聖 醸 軸 ノ

御 許 弄 世 間 倒 亜 樽 型 聖 地 融 通 短 慮 甑 恵 軸 諒 ） 芦 J く ノ バ 薄 別 号 ノ 汁 「 抽 「 汁 ○

N ． 押 掛 3 帯 瀬

（ 亡 噛 湘 笹 津 鵬 田 圃 詣 瀬

－ 朝 粥 輩 津 麺 q ヰ 8 琴 南 溺 茜 柵 声 帯 車 対 q 彿 弊 申 ＝ 薄 く ／ 妙 ＃ 8 蕪 辞 砕 畠 「 （ 訓

押  掛  葦  珊  柵

≧ ≡ － ニ 、 付 ト ミ 一 山 エ ー 〓 三 下 こ J 〓 一 ゝ こ ． 主 君 に 〓 、 ニ ∴ ご こ 〓 」 帖 ・ 〔 ■ ＼ － ギ ． － ≦ 芋

粥 摺 河 3 滞 寄 薄 8 東 湖 3 撃 彗 ＝ 溺 「 バ ノ 鈎 押 掛 薄 覚 講 熟 「 汁 押 掛 輩 辟 叫 〔 帥 止 W ノ 粥

謝 8 ト ノ 倒 押 掛 輩 珊 柵 禅 宗 熟 「 E ↓ 8 什 訪 C 常 雄 く ノ 汁 「 腑 ヰ ○

－ ‥ 雪 －

上 ご ー だ こ ÷ こ こ 〓 」

昇 甚 沖 ＃ 舟 ト Ⅷ や  ヾ  押 掛 薄 妙

押 掛 壁 画 攣 ）  舘 ふ れ ・ － 熟  ⑳

押  掛  薄 幸   ≠ ロ 裔  ㊤

押  掛 ∵ 市 費 亘 － 奔 由  ⑳

（ 直  弼 轍 薄  ＃  ≠ 罰 轟 対 馬 押 掛 薄  告 ぎ  奔 対 岸 沖 ＃ 科 部 N 神 事 － の 坤

薄 q 部 〕 〕 ∽ 沖 瀬 ∽ 忠 告 紳 さ か ＃ 辛 押 掛 薄 づ 伊 C 抽 ヰ 0

川  丑 柵 口 許 彗 ヾ 封 ↓ t ト 〔 溺 ヰ か 声 帯 薄 沖 浮 鋸 8 週 哨 荘 藷 此 づ 沙 か 什 期 さ 抽 ヰ ○ 此

対 語 買 彗 ヾ 封 ↓ ． と ＝ 溺 ヰ か 責 苛 薄 3
．

抽 ヰ 0

（ N ）  半 鞭 柵 描 対 q 車 8 軍 知 溺 毒 珊 3 押 掛 轟 瀬

仲 平 押 掛 ＞  昔 溺 押 掛 蒋 ＞ 8 田 圃 8 拙 辞 囲 q 帯 塑 笠 皿 此 づ 沙 か 什 因 各 組 ヰ ○

（ ∽ ）  赫 帯 半 解 珊 渚 8 田 勅 諭 東

沖 半 押 掛 ＞  音 澄 田 掛 辞 ＞ 8 押 掛 3 割 辞 対 q 帯 塑 笠 皿 此 づ 沙 か 什 期 さ 抽 ヰ 0

「 バ く ノ か 伊 8 什 期 さ 腑 ヰ 0

責 苛 薄 3 爵 湘 8 襲 望 ＝ 溺 「 脹 押 掛 薄 塗 付 帝 笥 薄 学 が 3 輩 抑 樽 型 ｝ 当 秘 中 苛

J 汁 市 野 此 ＃ 剖 詩 柳 沼 寄 薄 ＃ 榊 ⊇ 蔀 高 空 ＝ J く ノ バ ノ 沖 ＃ 科 〕 ∽ の 沖 － 萬 N 中

〕 ヰ ． 選 科 ∽ の ∽ 攣 ＝ 鮎 河 ヰ か 朝 柵 聖 堂 溺 「 汁 日 付 普 デ 崗 蔀 梓 （ 帝 寄 滞 空 ＝

巾 3 耶 樽 革 津 ヰ か 什 什 竺 ＝ ノ 帝 寄 薄 妙 什 「 ベ ノ 歯 昏 辟 塑 訊 樽 ヰ か 汁 ） 梱 封 「 腑

「 汁 ○

ヰ 8 帯 ㌍ 此 ＃ 帝 寄 滞 空 伸 卜 瑚 m 郁 河 幼 湘 〔 哲 学 か 弱 仙 南 切 落 軍 ＝ 伊 謡 穆 「 丹

普 J 汁 日 付 ㌢ デ 轟 耐 ノ 此 ＃ 聖 二 謝 罪 〔 彗 「 バ ノ 蘇 芳 洲 諦 砕 置 対 ヰ か 側 部 騨 樽

柿 各 バ く ㌫ 付 目 か づ ヰ ○

ト 討 郁 河 朝 湘 8 墨 筆 ㌣ 朝 粥 輩 拍 〕 N 瑚 〔 瑚 m 紫 8 付 紙 エ づ 伊 C 抽 ヰ ○

抽 汁 」 ニ 苅 諦 8 ト 祖 師 河 朝 塑 ＝ J く ノ バ ノ 此 ＃ 詩 沖 田 寄 薄 ＃ 榊 塑 二 討 和 知 舟 p q

中 ＝ 此 ＃ 帝 寄 薄 紫 葦 討 幕 空 ㌣ 脹 対 糾 河 朝 湘 覚 伊 か ぃ 什 樽 旨 ご 曹 覚 デ 耐 空 ＝ 〓

ざ 禅 師 圃 薄 沖 〔 葦 珊 「 丹 普 J 汁 伊 8 什 「 バ ノ 妙 ＃ 辞 〕 ∽ ↓ 攣 ＝ 断 河 「 汁 朝 湘

覚 沙 か 伊 8 什 細 華 「 抽 ヰ ○

票 差 宍 戸 璧 莞 冨 車 警 違 司 盃 苛 ¢ ヨ 買 奇 警 忘 雨 空 ㌻ （ 荘 彿 弊

〔 鮎 河 ヰ か 脚 汁 丹 嘲 塑 伸 期 さ p ざ 抽 ヰ ㌢ U

ー ‥ 山 、 1 －

（ 弄 仙 媚 針 鵬 料 理 洲 ＋ 輔 柵 ［ 溺 ヰ か 軒 別 m ）

皿 n 弄 甚 3 轟 済 囲 q 薄 井 浮 【 〓 溺 ヰ か 朝 剋

（ 溺 瀞 此 咄 軸 什 8 習 芸 r t 溺 ヰ か 碑 型

薄 加 匝 q 壷 ＞ 匪 姻 弄 匪 亜

（ 一 」 － と ＝ 聖 」 南 遜 ヰ か 圃 神 輝 耐 ［ 溺 ヰ か 柿 州 巴

一 し ー 加 糖 き 石 打 C 南 遍 「 べ く レ か 囲 神 埼 執 8 仙 丹 伊 8 荘 ノ 酌 小 平 鞭 藻 由 d ぷ

3 適 温 餅 軸 づ 伊 ご 叫 ヰ 0

（ 一 茶 脹 汁 二 諒 寧 ‥ 詔 ヰ か 蹄 型

－ 茶 腹 汁 ぶ 賞 輝 柳 瀬

－ 弟 膿 汁 C 此 悲 茜 茄 淋

加

l

8

穎

湘

胡

 国

朝

t

十

8

…
蛋

蔚

紗

滞

苫

uL
l

8

8

堀
；

＿・ゝ、

哨

帝

く
JU

l

醇

瀞

蹄

聾

華

塘

ー
ゝ

、

田

 Ⅱ
□

紗

国

ー
」

沸

沸
 三

ニ
ン

頭

対

≡

瓦

序

、
－

8妙

苅

於
＃

亭

畢

亜

‡
三

帝

 潔

蝉

l

9■
■

 三
ナ

）
噂

紛
紗

1腺

帝

寄

Tゝ、ヽ  担コ

悪

こ

（ 直 一 巴 崇 琶 告 義 丸 野 望 蜜 豆 宮 妥 冨 ノ 価 肖 l 沸 義 弟 洪 8 加 帝 ぶ 〔 付 か 晶 碧 づ 伊 C 腑 ヰ ○

（ 蟹 － ． 梅 毒 陣 中 〓 J く ノ バ 荘 坤 描 写 母 堂 僻 〔 付 か 掌 卿 樽 訓 辞 ヰ か ぃ 什 什 「 バ 眈 J 抽 ヰ ○

－ ∽ N －

ー コ N の 斡

（ 小 「 ｛ 〓 － 仙 ぶ

（ 怪 市 ＝ 弟 ）

	監査役会の監査報告書謄本
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44